UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PYT
V/v tham mưu văn bản bảo đảm an

toàn thực phẩm, phòng chống ngộ độc

thực phẩm trên địa bàn huyện

Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: UBND huyện Bình Sơn.

Thực hiện Công văn số 828/SYT-NVY ngày 29/3/2024 của Sở Y tế về

việc bảo đảm an toàn thực phẩm, phòng chống ngộ độc thực phẩm trên địa bàn

tỉnh; để kịp thời tăng cường công tác quản lý về an toàn thực phẩm (ATTP) và

ngăn chặn NĐTP xảy ra trên địa bàn huyện.

Phòng  Y tế tham mưu UBND huyện văn bản về việc bảo đảm an toàn

thực phẩm, phòng chống ngộ độc thực phẩm trên địa bàn huyện. (có dự thảo kèm

theo).

Kính đề nghị UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Công Thư

		2024-03-29T14:33:37+0700

		2024-03-29T14:35:09+0700

		2024-03-29T14:35:09+0700

		2024-03-29T14:35:09+0700

		2024-03-29T14:35:09+0700